
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Fornitura di un sistema a filtrazione selettiva per concentrazione di monociti autologhi da sangue periferico per le 

esigenze della U.O.C. Chirurgia Vascolare 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: procedura di gara aperta esperita sul MEPA, a mezzo R.d.O. 

 Oggetto procedura di gara aperta esperita sul MEPA, a mezzo R.d.O. - ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), 

D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con 

modifiche dalla L. n. 108/2021 – lotto unico, per la fornitura di un sistema a filtrazione selettiva per 

concentrazione di monociti autologhi da sangue periferico per le esigenze della U.O.C. Chirurgia 

Vascolare, per la durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabili per un ulteriore periodo di 12 mesi. 

CIG: 9907869825 

 Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: 19/07/2023 - Determina n. 

420 del 19/07/2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo  

 Offerte ricevute: 1  

 Valutazione congruità delle offerte: ai sensi dell’art. 97 c. 2 e c. 8 del D. Lgs. n. 50/2016;  

 Valore soglia di anomalia:  /;  

 Offerte ammesse nella seduta di gara del 13/07/2023: n. _1_: 

- ELLEO S.R.L.__ – ribasso percentuale 15%  

 Graduatoria finale:  



 

 

Posizione Proposta Numero Protocollo 

Informatico 

Concorrente Percentuale di Sconto Stato offerta 

1           ------        ELLEO S.R.L. 15% ammessa 

 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: _ELLEO S.R.L., con sede legale in Strada Rovereta, 42 

Falciano (Repubblica di San Marino) - C.F. e P. IVA n. SM27516;  

 Ribasso offerto: _15%_ corrispondente ad un’offerta di € 1.020,00 più IVA;  

 Importo di aggiudicazione e contrattuale: € 71.400,00 più IVA (di cui € 0,00 più IVA per oneri di 

sicurezza);  

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio – sez. entro 

il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

Rieti, 19/07/2023  

IL RUP 

           Dott.ssa Roberta Teodori  


		2023-07-28T12:01:31+0000
	TEODORI ROBERTA




